$l(a - \omega)$

$$l(a - \omega) = la - \frac{\omega}{a} - \frac{\omega^2}{2a^2} - \frac{\omega^3}{3a^3} - \frac{\omega^4}{4a^4} - \text{etc.}$$

hoc casu erit $a = \frac{2}{5}$ hincque $\frac{\omega}{a} = \frac{5\omega}{2}$, pro quo scribamus z , ut fiat $\omega = \frac{2}{5}z$; erit ergo

$$l\left(\frac{2}{5} - \omega\right) = l\frac{2}{5} - z - \frac{1}{2}z^2 - \frac{1}{3}z^3 - \frac{1}{4}z^4 - \text{etc.} = lN = C;$$

Quia igitur est $l\frac{2}{5} - C = 0,01057$, erit

$$z + \frac{1}{2}z^2 + \frac{1}{3}z^3 + \frac{1}{4}z^4 + \text{etc.} = 0,01057,$$

Cum igitur sit $z < 0,01057$, sumamus $z = 0,01000 + y$, erit $z^2 = 0,0001 + 0,02.y$, id quod pro nostro scopo sufficit. His autem valoribus substitutis prodibit

$$0,01005 + 1,01000.y = 0,01057;$$

vnde deducitur $y = 0,00052$, ideoque $z = 0,01052$; hinc igitur $\omega = 0,01894$, consequenter numerus quaesitus $N = 1,78106$. Totum igitur negotium huc redit, ut investigetur num forte iste numerus N ad quampiam quantitatem cognitam assignabilem teneat rationem.

§. 3. Quoniam autem illum valorem litterae C ex serie, in qua nullus certus ordo elucet, propterea quod numeri *Bernoulliani* secundum legem maxime perplexam progrediuntur, deduxi; haud inutile erit, in seriem magis regularem inquirere, cuius summa ipsi numero C aequalis sit futura, et quae etiam maxime conuergat, ut eius valor etiam hinc definiiri possit, id quo eo magis necessarium videtur, quoniam numeri *Bernoulliani* mox adeo crescunt, ut in seriem maxime diuergentem abeant, ideoque dubium merito oriri possit, vtrum valor inuentus pro satis certo haberi queat nec ne.

§. 4. Cum igitur numerus propositus C reuera
aequetur isti formulae:

$$1 + \frac{1}{2} + \frac{1}{3} + \frac{1}{4} + \dots + \frac{1}{x} - 1x,$$

denotante x numerum infinitum, haud difficulter perspici-
tur, hinc sequentem seriem conficere posse:

$$\begin{aligned} C = & 1 + \frac{1}{2} - 1 \frac{1}{2} \\ & + \frac{1}{3} - 1 \frac{1}{3} \\ & + \frac{1}{4} - 1 \frac{1}{4} \\ & + \frac{1}{5} - 1 \frac{1}{5} \\ & + \frac{1}{6} - 1 \frac{1}{6} \\ & + \frac{1}{7} - 1 \frac{1}{7} \\ & \text{etc. etc.} \end{aligned}$$

Manifestum enim est his omnibus terminis in unam sum-
mam collectis ipsam prodire formulam

$$1 + \frac{1}{2} + \frac{1}{3} + \frac{1}{4} + \dots + \frac{1}{x} - 1x.$$

Sicque habemus seriem infinitam nostro numero C aequa-
lem, cuius quilibet terminus in genere erit $\frac{1}{n} - 1 \frac{1}{n}$, quae
formula erit quasi terminus generalis seriei inuentae.

§. 5. Perpendamus igitur accuratius istam formu-
lam $\frac{1}{n} - 1 \frac{1}{n}$, et cum sit